
UCHWAŁA NR XLIV/250/2022 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Węgrowskiego w 2022 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 220 i art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 625 774,00 zł (słownie: sześćset dwadzieścia pięć tysięcy 
siedemset siedemdziesiąt cztery złote 00/100) dla Powiatu Węgrowskiego z przeznaczeniem na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: ”Przebudowa drogi powiatowej nr 4244W na odcinku Krypy – Karczewiec 
w miejscowości Wierzbno”. 

§ 2. Kwotę pomocy finansowej o której mowa w §1 udziela się w formie dotacji celowej ze środków 
zapisanych w budżecie Gminy Wierzbno na rok 2022. 

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
o których mowa w § 1 określone zostaną odrębną umową zawartą pomiędzy Gminą Wierzbno a Powiatem 
Węgrowskim. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/218/2022 Rady Gminy Wierzbno z dnia 25 lutego 2022 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Węgrowskiego w 2022 roku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C4E0266-314F-4DD3-8967-E92E3F076DFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-09-14T09:36:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




